EXTRATO DE CONTRATO N2 169/2023

PREGÃO ELETRÔNICO NS 012/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO;

050/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: MAY

EMPREENDIMENTOS LTDA ■ ME, CNPJ: 48.543.867/0001-10. Valor
R$ 18.600,00 (dezoito mil e seiscentos reais). Objeto:

Contratação de empresa para confecção de camisetas e
uniformes, para atender as necessidades das secretarias
municipais de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL:

Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N2 173/2023

PREGÃO ELETRÔNICO 012/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

050/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ na 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: T P DA
FONSECA ALVES LTDA - ME, CNPJ: 26.262.414/0001-82. Valor R$

9.450,00 (nove mil e quatrocentos e cinquenta reais). Objeto:

Contratação de empresa para confecção de camisetas e
uniformes, para atender as necessidades das secretarias
municipais de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL:
Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais

[...]

EXTRATO DE CONTRATO m 170/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 012/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

050/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ ns 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: MAY

EMPREENDIMENTOS LTDA - ME, CNPJ: 48.543.867/0001-10. Valor

R$ 12.650,00 (doze mil e seiscentos e cinquenta reais). Objeto:

Contratação de empresa para confecção de camisetas e
uniformes, para atender as necessidades das secretarias
municipais de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL:
Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais

[...]

EXTRATO DE CONTRATO Ne 174/2023

PREGÃO ELETRÔNICO NS 012/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO;

050/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA. CNPJ ns 01.577.844/0001-62, CONTRATADA: T P DA
FONSECA ALVES LTDA - ME, CNPJ: 26,262.414/0001-82. Valor R$

3.172,40 (três mil e cento e setenta e dois reais  e quarenta

centavos). Objeto: Contratação de empresa para confecção de
camisetas e uniformes, para atender as necessidades das
secretarias municipais de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL; Lei 10,520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N2 175/2023

PREGÃO ELETRÔNICO NS 014/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

064/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ nS 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: ODIMILSOM
ALVES PEREIRA - ME. CNPJ: 03.930,566/0001-00. Valor R$
11.737,80 (onze mil e setecentos e trinta e sete reais e oitenta

centavos). Objeto: Contratação de empresa para fornecimento
de serviços gráficos, para atender as necessidades das
secretarias do município de São Pedro dos Crentes  - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N2 172/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 012/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

050/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipai de São Pedro dos
Crentes - MA. CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: T P DA
FONSECA ALVES LTDA - ME, CNPJ: 26.262.414/0001-82, Valor R$
7,705,00 (sete mil e setecentos e cinco reais). Objeto:
Contratação de empresa para confecção de camisetas e
uniformes, para atender as necessidades das secretarias
municipais de São Pedro dos Crentes - MA, FUNDAMENTO LEGAL:

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: